关于召开天津市水电混合动力冷却塔节能技术
推广会的通知
各有关单位：
为切实做好天津市2015年节能产品的推广工作，定于2015年12月29日召开天津市水电混合动力冷却塔节能技术推介会。该产品按其大小不同、温度高低等特点适用于我市的各个行业，节能效果显著，并取得第三方检测机构的数据认证。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2015年12月29日（周二）下午2：30
二、会议地点
天津百利机械装备控股有限公司六楼会议室
地址：天津市南开区长江道4号
三、参会人员
我市部分区、县重点工业企业主管设备、节能工作领导。
联 系 人：   刘琳   滕运福   李慧培
联系电话：   83520740    23344377    传真：23525466
电子邮箱：jnxhww@126.com

二零一五年十二月二十二日

[bookmark: _GoBack]
回       执
	姓 名
	单   位
	职 务
	电 话